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Kilskar, Bjorn

Innkalling fordelingsmøte Trondheim sesongen 2025-2026, tirsdag 10. juni 
torsdag 15. mai 2025 23:01:00

Hei,

Da setter vi i gang forberedelsene til fordelingsmøte kunstis 2025-2026.

Kommunen er allerede i gang med gravearbeid for reparasjon av kjølerør på Leangen
kunstis. Hvis alt går som planlagt kan vi endelig se fram mot et normalår igjen!

Fordelingsmøte avholdes tirsdag 10. juni kl 1630-1830 
Innkalles: Skøytekretsen Midtnorge, NIHF Region Midt, Midt-Norge bandyregion, Midt-
Norge Bedriftsidrettskrets, Trondheim kommune/bydrift og Trondheim kommune/IF
Sted: NIHF Region Midt sitt kontor i Leangen idrettspark

Fordelingsmøte 2025-2026, 17. juni 2025 vedtok møtet følgende:
Kriterier beregning av rammetid – utredning ny modell 
- Det nedsettes et utvalg med repr fra skøytekrets, ishockeykrets, bandyregionen og
idrettsrådet.
- Utvalget skal utarbeide ny modell for beregning av rammetid i ishall til den enkelte krets.
- Ny modell skal gi en mest mulig riktig og rettferdig fordeling basert på registrert aktivitet,
og den enkelte idretts særegenhet/idrettsspesifikke krav.
- Arbeidet skal sluttføres innen 1. mai 2025.
- Ny modell tas i bruk når neste ishall er ferdigstilt og tatt inn i fordeling.
- Inntil ny ishall er ferdigstilt beholdes gjeldende modell basert på aktivitetstall/alder.

Av kapasitetsmessige årsaker, samt at neste ishall fortsatt ligger noe fram i tid, har
idrettsrådet valgt å utsette dette arbeidet.

Framdriftsplan og tidsfrister forberedelser:
TK sender så snart som mulig ut vedtatte åpningstider / ramme i kunstisanleggene
sesongen 2025-2026.

TK sendte 24. april ut mal arrangementsliste til kretsene. Frist tilbakemelding var satt
til 4. mai. Arr.listen vil innen kort tid bli besluttet av kommunen etter dialog med
kretsene og deretter lagt tilgjengelig på vår hjemmeside.

Kretser gir innspill til evt endringer kriterier fordeling innen 23. mai. Idrettsrådet
foreslår ingen endring ift kriterier vedtatt sesongen 2024-2025, bortsett fra
merknad om at merknad om at bandy tildeles rammetid i ishall hele sesongen tas ut.

TK melder behov for publikumstid i anleggene innen 23. mai.
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IRT beslutter i dialog med kretsene og TK kriterier for fordeling innen 27. mai.

IRT beregner rammetid ishaller på bakgrunn av kriterier og aktivitetstall innen 29.
mai

Endelige sakspapirer klare senest 5. juni
> Kretser utarbeider og sender ut forslag detaljfordeling ishaller 
> IRT (i samråd med skøytekretsen og TK) utarbeider forslag detaljfordeling Leangen
kunstisbane

Kretsene avgjør selv hvem som skal stille på vegne av sin idrett i møtet. Alle melder
deltakelse innen 5. juni via skjema HER.

Alle sakspapirer legges løpende ut på vår hjemmeside HER under «Kunstis sesongen 2025-
2026» så snart de er klare.

Kommentarer til framdriftsplan, innspill til arbeidet og innspill til sakliste sendes
IR.Trondheim@idrettsforbundet.no.

Vel møtt!
 

 
Med vennlig hilsen

Bjørn Kilskar

daglig leder
Idrettsrådet i Trondheim
Tlf 41 90 01 09
www.idrettsråd.no/trondheim 
Facebook IRT
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